
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
GABINETE DO PROCURADOR GERAL 

 

   

 

 
 
 

 
ATO PGJ  Nº  05/2010 

 
 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO 

DO PIAUI, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 
no uso de suas  atribuições legais, 
 

 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
REVOGAR o Ato PGJ nº112/2009, que nomeou a  

Procuradora de Justiça ELVIRA OLIVEIRA COSTA BELEZA DO NASCIMENTO, para 
exercer o cargo em comissão de Coordenadora dos Serviços Administrativos da 
Procuradoria Geral de Justiça. 

  
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina(PI), 22 de janeiro de 2010. 
 
 
 
 
    AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

           Procurador Geral de Justiça 
 

 
 

 
 
 


